

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK č. 1

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel

Město Nepomuk

zastoupené starostou města, panem ing. Jiřím Švecem
se sídlem: náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk

IČ: 00256986

DIČ: CZ00256986

datová schránka ID: f6mbchf

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Nepomuk
číslo účtu: 19-725628399/0800

telefon: 371 519 714

fax: 371 519 755

e-mail: [redacted] posta@urad-nepomuk.cz

Dále jen objednatel

Zhotovitel

Silnice Nepomuk s.r.o.

Zastoupené Josefem Skalou, jednatelem

Se sídlem: U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

Spisová značka: 14 184 vedená Krajským soudem v Plzni, oddíl C

IČ: 26342812

DIČ: CZ26342812

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu 35-79528902/100
telefon: 371 593 131
e-mail: info@silnicenepomuk.cz

Dále jen zhotovitel

II. Předmět smlouvy

II.1. Na základě vzájemné dohody a dle čl.III. původní smlouvy byl učiněn tento dodatek č.1 na akci:

NEPOMUK, OBRATIŠTĚ U NORMY

II.2. Po konzultaci s projektantem byly nahrazeny konstrukční vrstvy v PD takto:

- **Původní konstrukční vrstvy v PD**

ACO 11 +	v tl. 40 mm
Postřík spojovací emulzní	
ACL 16 +	v tl. 60 mm
Postřík spojovací emulzní	
ACP 22 +	v tl. 90 mm
Štěrkodrt' ŠDA	v tl. 200 mm
Štěrkodrt' ŠDA	min v tl. 150 mm
Celkem	540 mm

- **Nové konstrukční vrstvy**

ACO 11 +	v tl. 50 mm
ACL 16 +	v tl. 70 mm
Štěrkodrt' ŠDA	v tl. 70 mm
Štěrkodrt' ŠDA	v tl. 200 mm
Štěrkodrt' ŠDA	min v tl. 150 mm
Celkem	540 mm

Změna byla provedena na základě posouzení místních podmínek pojezdu TNT po komunikaci a z důvodu fin. úspory náhrady živičné vrstvy ACP 22+, která nebyla započtena v kalkulaci akce. Provedená úprava nebude mít vliv na kvalitu a životnost celého díla.

- II.3. Akce byla rozšířena na základě požadavku objednatele o výměnu **10m betonových obrub** na začátku akce, které byly poškozeny provozem silničních vozidel (vyvráceny)

III. Cena díla

III.1. Cena díla se navyšuje dle úpravy v čl. II. 2. vlivem provedených odpočtů a přípočtů o částku:

	Cena bez DPH	
	54 517,29 Kč	
DPH 21,00%		11 448,63 Kč
Cena s DPH		65 965,92 Kč

Položkový rozpočet je nedílnou součástí dodatku č.1. Je evidován jako příloha č.1

III.2. Cena díla se navyšuje dle úpravy v čl. II.3. na základě opravy požadované objednatelem o částku:

	Cena bez DPH	
14 871,27 Kč		
DPH 21,00%		3 122,97 Kč
Cena s DPH		17 994,24 Kč

Položkový rozpočet je nedílnou součástí dodatku č.1. Je evidován jako příloha č.2

III.3. Celková cena díla se mění:

Původní částka celkem bez DPH
998 000,00 Kč

a) Navýšení dle čl. II.2. bez DPH

54 517,29 Kč

b) Navýšení dle čl. II.3. bez DPH

14 871,27 Kč

Celková cena díla po úpravě bez DPH

1 067 388,56 Kč

DPH 21,00 %

224 151,60 Kč

Celková cena po úpravě vč. DPH

1 291 540,16 Kč

IV. Závěrečná ujednání

IV.1. Ostatní ustanovení původní smlouvy ze dne 1.3.2018 zůstávají v platnosti.

IV. 2. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých každá strana po jejím podepsání obdrží po dvou vyhotovení.

IV.3. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany vlastnoruční podpisy osob
uvedených v záhlaví smlouvy.

V Nepomuku dne 4. 4. 2018

Za objednatele



Ing. Jiri Svec
starosta města



V NEPOMUKU dne 3.
4. 2018

Za zhotovitele:



V. A. Lukáš SKALA
Josef Skala
Jednatel společnosti

Příloha č. 1 02 – Změna konstrukční vrstvy

Příloha č. 2 01 – Výměna 10 m obrub

Príloha č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NEPOMUK - Obratiště u Normy - vícepráce

Objekt: 02 - Změna konstrukčních vrstev vozovky

JKSO:

Místo: Nepomuk

Objednatel:

Město Nepomuk

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Důbrava Miroslav

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 26342812

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

54 517,29

0,00

Cena bez DPH

54 517,29

DPH základní

21,00%

ze

54 517,29

11 448,63

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

65 965,92

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: NEPOMUK - Obratiště u Normy - vícepráce

Objekt: 02 - Změna konstrukčních vrstev vozovky

Místo: Nepomuk

Datum:

Objednatel: Město Nepomuk

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Důbrava Miroslav

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	54 517,29
HSV - Práce a dodávky HSV	54 517,29
5 - Komunikace pozemní	45 486,98
998 - Přesun hmot	9 030,31
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 517,29

ROZPOČET

Stavba: NEPOMUK - Obratiště u Normy - vícepráce

Objekt: 02 - Změna konstrukčních vrstev vozovky

Místo: Nepomuk

Datum:

Objednatel: Město Nepomuk

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Důbrava Miroslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 517,29

HSV - Práce a dodávky HSV

54 517,29

5 - Komunikace pozemní

45 486,98

100	K	564811113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 70 mm	m2	289,957	56,70	16 440,56
					289,957		
21	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-637,780	6,74	-4 298,64
					-637,78		
22	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-289,957	253,00	-73 359,12
					-289,957		
101	K	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	289,957	316,00	91 626,41
					289,957		
24	K	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-289,957	309,00	-89 596,71
					-289,957		
102	K	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	289,957	361,00	104 674,48
					289,957		

998 - Přesun hmot

9 030,31

106	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	53,656	59,10	3 171,07
39	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým ZKD 5000 m	t	214,624	27,30	5 859,24
					53,656*4		
					214,624		

PRÍLOHA č. 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NEPOMUK - Obratiště u Normy - vícepráce

Objekt: 01 - Výměna 10 m obrub

JKSO:

Místo: Nepomuk

Objednatel:

Město Nepomuk

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Důbrava Miroslav

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

26342812

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

14 871,27

0,00

14 871,27

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

14 871,27

3 122,97

snižovaná

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

17 994,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: NEPOMUK - Obratiště u Normy - vícepráce

Objekt: 01 - Výměna 10 m ohrub

Místo: Nepomuk

Datum:

Objednatel: Město Nepomuk

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Důbrava Miroslav

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 871,27
HSV - Práce a dodávky HSV	1 520,00
1 - Zemní práce	1 520,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 871,27

ROZPOČET

Stavba: NEPOMUK - Obratiště u Normy - vícepráce

Objekt: 01 - Výměna 10 m obrub

Místo: Nepomuk

Datum:

Objednatel: Město Nepomuk
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Důbrava Miroslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							14 871,27
10	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	10,000	21,00	210,00
		10			10,000		
11	K	181301102	Rozprostření omice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	10,000	37,90	379,00
		10			10,000		
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	15,40	154,00
		10			10,000		
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,500	90,90	45,45
		10*0,05			0,500		
14	K	460030095	Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	10,000	43,00	430,00
		10			10,000		
22	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	10,000	253,00	2 530,00
		10			10,000		
24	K	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	10,000	309,00	3 090,00
		10			10,000		
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	225,00	2 250,00
		10			10,000		
26	M	592174910	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm	kus	10,000	137,00	1 370,00
		10			10,000		
30	K	919732211	Styčná spára napojení nového živícného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	12,000	85,40	1 024,80
		10+1+1			12,000		
29	K	919735111	Řezání stávajícího živícného krytu hl do 50 mm	m	12,000	56,40	676,80
		10+1+1			12,000		
34	K	997221551	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	4,800	39,10	187,68
		4,8			4,800		
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	4,800	8,72	41,86
		4,8			4,800		
15	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,200	125,00	275,00
		2,2			2,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	2,600	155,00	403,00
			2,6		2,600		
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	4,800	59,10	283,68
			4,8		4,800		

HSV - Práce a dodávky HSV

1 520,00

1 - Zemní práce

1 520,00

100	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	10,000	152,00	1 520,00
			10		10,000		